

Esbjerg Tag DK A/S

**Gammelby Ringvej 11
6700 Esbjerg**

CVR-nr. 35 04 01 61

Årsrapport for 2018/19

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. december 2019

Thomas Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esbjerg Tag DK A/S
Gammelby Ringvej 11
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35 04 01 61

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 5. februar 2013

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Bestyrelse

Per Nøhr, formand
Peter Krøjgaard
Jakob Nordqvist
Michael Bech-Jensen

Direktion

Thomas Christensen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Advokat

Innova Advokatfirma
Mindet 2
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tagdækkervirksomhed, der beskæftiger sig med tagpapdækning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 802.448, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.390.628.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.237.875	2.770.004
Personaleomkostninger	1	-3.919	-320.246
Resultat før af- og nedskrivninger		1.233.956	2.449.758
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-17.989	-101.283
Resultat før finansielle poster		1.215.967	2.348.475
Finansielle omkostninger		-183.441	-268.432
Resultat før skat		1.032.526	2.080.043
Skat af årets resultat	2	-230.078	-47.659
Årets resultat		802.448	2.032.384
Overført resultat		802.448	2.032.384
		802.448	2.032.384

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.404	57.393
Materielle anlægsaktiver		39.404	57.393
Andre tilgodehavender		24.396	24.396
Finansielle anlægsaktiver		24.396	24.396
Anlægsaktiver i alt		63.800	81.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.570.080	3.210.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.867	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		91.463	25.996
Udskudt skatteaktiv		16.601	20.541
Periodeafgrænsningsposter		12.571	19.150
Tilgodehavender		5.704.582	3.276.116
Omsætningsaktiver i alt		5.704.582	3.276.116
Aktiver i alt		5.768.382	3.357.905

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		890.628	88.180
Egenkapital	3	1.390.628	588.180
Gæld til kreditinstitutter		1.174.964	1.197.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.942.185	512.961
Gæld til associerede virksomheder		102.606	10.350
Selskabsskat		294.338	68.200
Anden gæld		863.661	980.781
Kortfristede gældsforpligtelser		4.377.754	2.769.725
Gældsforpligtelser i alt		4.377.754	2.769.725
Passiver i alt		5.768.382	3.357.905
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018/19	2017/18	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	0	203.164	
Pensioner	3.615	27.632	
Andre omkostninger til social sikring	0	21.667	
Andre personaleomkostninger	304	67.783	
	3.919	320.246	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	226.138	68.200	
Årets udskudte skat	3.940	-20.541	
	230.078	47.659	
3 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	88.180	588.180
Årets resultat	0	802.448	802.448
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	890.628	1.390.628

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TAG DK Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier som pr. 30. juni 2019 udgør kr. 736.124.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt kr. 3.000.000, der giver pant i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, visse driftsmidler, immaterielle anlægsaktiver og varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. juni 2019:

Immaterielle anlægsaktiver, kr. 0

Driftsmidler, kr. 8.071

Varebeholdninger, kr. 0

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, kr. 5.570.080

Thomas Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-625837861886
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2019 kl.: 00:00:12
Underskrevet med NemID

Per Nøhr

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-546922138622
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2019 kl.: 08:39:16
Underskrevet med NemID

Peter Krøjgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-438013988986
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2019 kl.: 14:34:05
Underskrevet med NemID

Jakob Nordqvist

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-133078661529
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2019 kl.: 14:52:32
Underskrevet med NemID

Michael Bech-Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-207945675517
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2019 kl.: 13:58:17
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2019 kl.: 14:18:05
Underskrevet med NemID

Thomas Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-625837861886
Tidspunkt for underskrift: 26-12-2019 kl.: 20:11:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.